



benecos for men only Deo Spray, 75ml

Die milde Formulierung erfrischt zuverlässig ohne Aluminiumsalze und lässt die Haut dabei atmen.



Artikelnummer 94328	GTIN-Stück  4 260198 094328	GTIN-Verpackung  4 260198 094328	eco-ID 170632	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

benecos



Qualität

the vegan society, Cosmebio (Cosmos Organic)

Zollrechtliche Herkunft

Österreich (AT)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

INCI

Ingredients: AQUA (WATER), ALCOHOL***, POLYGLYCERYL-4 CAPRATE, TRIETHYL CITRATE, GLYCERIN, ALOE BARBADENSIS (ALOE VERA) LEAF JUICE*, LIPPIA CITRIODORA LEAF WATER*, SODIUM LEVULINATE, GLYCERYL CAPRYLATE, LAVANDULA HYBRIDA (LAVANDIN) GROSSO HERB OIL*, SODIUM CAPROYL/LAUROYL LACTYLATE, SODIUM ANISATE, CITRIC ACID, PARFUM (FRAGRANCE)**, GLYCERIN***, CAPRYLYL/CAPRYL WHEAT BRAN/STRAW GLYCOSIDES, POLYGLYCERYL-3 CAPRYLATE, FUSEL WHEAT BRAN/STRAW GLYCOSIDES, SAMBUCUS NIGRA (ELDER) FRUIT EXTRACT*, HYPERICUM PERFORATUM (ST. JOHN'S WORT) FLOWER EXTRACT*, URTICA DIOICA (NETTLE) ROOT EXTRACT*, CALENDULA OFFICINALIS (POT MARIGOLD) FLOWER EXTRACT*, ARCTIUM LAPPA (BURDOCK) FRUIT EXTRACT*, TILIA CORDATA (LINDEN) FLOWER EXTRACT*, ROSA CANINA (ROSE HIP) FRUIT EXTRACT*, SODIUM COCOYL GLUTAMATE, POLYGLYCERYL-5 OLEATE, SALVIA OFFICINALIS (SAGE) OIL, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, LINALOOL**, LIMONENE**, GERANIOL**, CITRAL**, COUMARIN**

* aus kontrolliert biologischem Anbau

** natürliche Parfümkomposition

*** hergestellt aus Bio-Rohstoffen

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓





benecos for men only Deo Spray, 75ml

Die milde Formulierung erfrischt zuverlässig ohne Aluminiumsalze und lässt die Haut dabei atmen.



Artikelnummer 94328	GTIN-Stück 4 260198 094328	GTIN-Verpackung 4 260198 094328	eco-ID 170632	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Nonfood

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... Cosmebio (Cosmos Organic), the vegan society

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... cosmondial GmbH & Co. KG; Industriestraße 23 b, 63834 Sulzbach am Main, Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Linalool, Limonene, Geraniol, Citral, Coumarin

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche (Kunststoff)

Stücke in Packung..... 1

Preise und Konditionen

Pfandartikel Stück..... kein Pfand